

INFORMACJA NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę tuszy i tonerów (znak sprawy: RA-Z-07/2019).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Formularz cenowy, Załącznik nr 3 do SIWZ.

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
192.	tusz kolorowy	HP DeskJet 930 C	900 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4

Według informacji od producenta materiał eksploatacyjny o wydajności 900 str. do wymienionego w kolumnie nr 3 urządzenia został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku. Prosimy o zmianę wydajności na 560 str. – na rynku dostępny jest już tylko materiał o takiej wydajności.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pozycję 192 Formularza cenowego w następujący sposób:

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
192.	tusz kolorowy	HP DeskJet 930 C	560 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4

Zamawiający wprowadza jednocześnie zmiany w poz. 192 Załącznika nr 1 – *Opis przedmiotu zamówienia - zmodyfikowany 1* oraz Załącznika nr 3 – *Formularz cenowy – zmodyfikowany 1*.

Pytanie 2

Formularz cenowy, Załącznik nr 3 do SIWZ.

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
311.	<i>kaseta z czarnym atramentem</i>	<i>Canon PIXMA iX5000, Canon PIXMA iP4200, iP4300</i>	<i>400 str.</i>	<i>Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)</i>	<i>szt.</i>	<i>4</i>

Według informacji od producenta nie istnieje materiał eksploatacyjny o wydajności 400 str. obsługujący urządzenie Canon PIXMA iX5000. Prosimy o wykreślenie wskazanego urządzenia z kolumny nr 3.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pozycję 311 Formularza cenowego w następujący sposób:

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
311.	<i>kaseta z czarnym atramentem</i>	<i>Canon PIXMA iP4200, iP4300</i>	<i>400 str.</i>	<i>Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)</i>	<i>szt.</i>	<i>4</i>

Zamawiający wprowadza jednocześnie zmiany w poz. 311 Załącznika nr 1 – *Opis przedmiotu zamówienia - zmodyfikowany 1* oraz Załącznika nr 3 – *Formularz cenowy – zmodyfikowany 1*.

Pytanie 3

Formularz cenowy, Załącznik nr 3 do SIWZ.

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
435.	<i>toner czarny</i>	<i>Ricoh Aficio SP 340DN, Ricoh Aficio SP C342DN</i>	<i>2 500 str.</i>	<i>Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)</i>	<i>szt.</i>	<i>4</i>
436.	<i>toner niebieski</i>	<i>Ricoh Aficio SP 340DN, Ricoh Aficio SP C342DN</i>	<i>2 500 str.</i>	<i>Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)</i>	<i>szt.</i>	<i>4</i>
437.	<i>toner purpurowy</i>	<i>Ricoh Aficio SP 340DN, Ricoh Aficio SP C342DN</i>	<i>2 200 str.</i>	<i>Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)</i>	<i>szt.</i>	<i>4</i>
438.	<i>toner żółty</i>	<i>Ricoh Aficio SP 340DN, Ricoh Aficio SP C342DN</i>	<i>2 500 str.</i>	<i>Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)</i>	<i>szt.</i>	<i>4</i>

Według informacji od producenta nie istnieją materiały eksploatacyjne do urządzenia Ricoh Aficio SP 340DN o wymienionych w kolumnie nr 4 wydajnościach. Prosimy o wykreślenie wskazanego urządzenia z kolumny nr 3.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pozycje 435-438 Formularza cenowego w następujący sposób:

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
435.	toner czarny	<i>Ricoh Aficio SP C342DN</i>	2 500 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
436.	toner niebieski	<i>Ricoh Aficio SP C342DN</i>	2 500 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
437.	toner purpurowy	<i>Ricoh Aficio SP C342DN</i>	2 200 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
438.	toner żółty	<i>Ricoh Aficio SP C342DN</i>	2 500 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4

Zamawiający wprowadza jednocześnie zmiany w poz. 435-438 Załącznika nr 1 – *Opis przedmiotu zamówienia - zmodyfikowany 1* oraz Załącznika nr 3 – *Formularz cenowy – zmodyfikowany 1*.

Pytanie 4

Formularz cenowy, Załącznik nr 3 do SIWZ.

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
22.	wkład atramentowy purpurowy	HP DesignJet 2800	2 000 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
23.	wkład atramentowy błękitny	HP DesignJet 2800	2 350 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4

Prosimy o weryfikację modelu urządzenia. Wg podanych wydajności wydają się, że Zamawiający wymaga materiałów do urządzenia HP Business InkJet 2800. Prosimy o zmianę w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pozycje 22-23 Formularza cenowego w następujący sposób:

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
22.	wkład atramentowy purpurowy	<i>HP Business InkJet 2800</i>	2 000 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
23.	wkład atramentowy błękitny	<i>HP Business InkJet 2800</i>	2 350 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4

Zamawiający wprowadza jednocześnie zmiany w poz. 22-23 Załącznika nr 1 – *Opis przedmiotu zamówienia - zmodyfikowany 1* oraz Załącznika nr 3 – *Formularz cenowy – zmodyfikowany 1*.

Pytanie 5**Formularz cenowy, Załącznik nr 3 do SIWZ.**

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
157.	toner czarny	Laser Jet Pro 200 color MFP	2 400 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
158.	toner czarny	Laser Jet Pro 200 color MFP	1 600 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
159.	toner niebieski	Laser Jet Pro 200 color MFP	1 800 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
160.	toner purpurowy	Laser Jet Pro 200 color MFP	1 800 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
161.	toner żółty	Laser Jet Pro 200 color MFP	1 800 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4

W wyżej wymienionych pozycjach Zamawiający podał niepełny model urządzenia. Prosimy o doprecyzowanie i zmianę w formularzu Cenowym.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pozycje 157-161 Formularza cenowego w następujący sposób:

Poz.	Produkty oferowane przez Wykonawcę				Jednostka miary	Ilość
	Rodzaj materiału eksploatacyjnego	Urządzenie, do którego oferowany przez Wykonawcę produkt / materiał eksploatacyjny jest przeznaczony	Minimalna wydajność	Producent oraz model/typ/symbol/ nr katalogowy produktów oferowanych przez Wykonawcę		
1	2	3	4	5	6	7
157.	toner czarny	HP Laser Jet Pro 200 color MFP M276n	2 400 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
158.	toner czarny	HP Laser Jet Pro 200 color MFP M276n	1 600 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
159.	toner niebieski	HP Laser Jet Pro 200 color MFP M276n	1 800 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
160.	toner purpurowy	HP Laser Jet Pro 200 color MFP M276n	1 800 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4
161.	toner żółty	HP Laser Jet Pro 200 color MFP M276n	1 800 str.	Producent:..... Model/typ/symbol (jeśli istnieją)	szt.	4

Zamawiający wprowadza zmiany w poz. 157-161 Załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia - zmodyfikowany 1 oraz Załącznika nr 3 – Formularz cenowy – zmodyfikowany 1.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów równoważnych do opisanych w rozdz. XII pkt. 1a. Zgodnie. Zgodnie z ustawą Pzp oraz Rozporządzeniem Ministra Rozwoju w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie

zamówienia Zamawiający może przykładowo wskazać konkretny certyfikat (dokument), niemniej z jednoczesnym dopuszczeniem możliwości składania dokumentów równoważnych.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że nie wskazał konkretnego certyfikatu/zaświadczenia czy raportu. Zamawiający dopuszcza wszystkie równoważne dokumenty **wydane przez niezależną jednostkę**, opisane szczegółowo w SIWZ w punkcie XII 1a.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. W związku z treścią wprowadzonych modyfikacji termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu do dnia 26.02.2019 r. do godz. 11.00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:00.
- IV. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.
- V. W załączeniu:
 - 1) poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ – *Opis przedmiotu zamówienia* - zmodyfikowany 1,
 - 2) poprawiony załącznik nr 3 do SIWZ – *Formularz cenowy* – zmodyfikowany 1.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

mgr inż. Arkadiusz Konkol